
13. března 2022 
 

2. NEDĚLE POSTNÍ 

  

den liturgická oslava hodina úmysl bohoslužby 

Neděle 
13.3. 

 

2. NEDĚLE POSTNÍ 

 

8.00 
Za + Víta Novotného a živou 

rodinu 

9.30 
Za rodiny a nová povolání do 

manželství 

17.30 Za + Vladislavu Ryškovou 

Pondělí 

14.2. 
 19:00  

Úterý  
15.3. 

 16:30 Za + Aloise Tichého 

Středa 
16.3. 

 16:30 
Za dary DS pro Marii, Josefa a 

Mariana 

Čtvrtek 
17.3. 

 16:30 
Za + Mirku Ďurkovou, její rodinu 

a duše v očistci 

Pátek  

18.3. 
 16:30 Za duše v očistci 

 

Sobota  
19.3. 

Slavnost sv. Josefa, 

snoubence Panny Marie 
7.30  

Neděle 
20.3. 

 

2. NEDĚLE POSTNÍ 

 

8:00 Za + Marii Závorkovou 

9.30 
Na poděkování za dar zdraví a 
Boží požehnání k jubileu 80 let  

17.30 Za Blaženu a Václava Bernatovy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2. neděle ve Čtyřicetidení (13.3.2022)  

 Společenství rodin dnes od 15:00 hodin.  

 Pobožnost křížové cesty je tento týden v pátek 18.3. v 15:40 hod. před odpolední 

bohoslužbou.  

 Tuto sobotu 19.3. v den svátku sv. Josefa se u nás koná duchovní obnova na téma:  „Sv. 

Josef – změny a nejistoty v životě a jak k nim přistupovat“. Obnovu povede salesián 

Josef Mendel, farář z Č. Budějovic-Čtyři Dvory. Začínáme v 9:00 v kostele přednáškou, 

následovat bude prostor pro individuální zamyšlení a také pro práci ve skupinkách.  Ve 

12:00 budeme slavit sv. Josefa při bohoslužbě, po které bude oběd. Zakončíme besedou 

s hostem. Předpokládaný konec bude v cca 15:00. Na oběd se není nutné předem hlásit. 

Bude zajištěno hlídání dětí a - rodiče, nahlaste své děti předem Veronice Prokschové.  

 Příští neděle je 3. ve Čtyřicetidení. Odpoledne pak pobožnost křížové cesty v 16:50 hod. 

před večerní bohoslužbou.  

 Vpředu pod stolem jsou po celý půst „ukrajinské“ pokladnice. Můžeme sem přispívat 

s finančními dary, které se nám podařilo naspořit střídmějším životem: když si něco 

odepřeme, tak ušetříme, a ušetřené můžeme věnovat postiženým válkou a jsou na tom 

mnohonásobně hůř, než my. Pro děti a mládež je určena ta menší, pro dospělé je určena 

ta větší.  

 Nabídka duchovní literatury vzadu pod kůrem je ZDARMA. Kdo by chtěl za ně něčím 

přispět, může vhodit příspěvek do „ukrajinské“ pokladnice vpředu pod stolem.  

 Nezapomeňte si vzít domů nové číslo OKNA a Salesiánského magazínu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

KŘÍŽOVÉ CESTY V POSTNÍ DOBĚ 2022 

 

ZAMĚŘENÍ KŘÍŽOVÉ 
CESTY1 

ZODPOVĚDNÁ OSOBA2 TERMÍN A ČAS MÍSTO 

Pokušení Páně a válka 
na Ukrajině 

Jiří Veselý ST 9. 3. 16:00 KOSTEL 

Senioři  František Vaštík PÁ 18. 3. 15:40 KOSTEL 

Manželské páry Marie Vajglová (Meris) NE 20. 3. 16:50 KOSTEL 

Maminky Veronika Prokschová 
(Pepuš) 

PÁ 25. 3. 10:00 STŘEDISKO (sraz na 
vrátnici) 

Tatínci NIKDO 
 

  

Komunita SDB  
 

Jiří Caha PO 28. 3. 18:00 KOSTEL 

Společenství romských 
rodin 

Dáša Pechová SO 02. 4. 14:30 BĚLSKÝ LES (křížová 
cesta) 

Děti ze střediska a 
pedagogové 

Vašek Lipinský ČT 07. 4. 16:30 KOSTEL 

Rodiny s dětmi  Roman Turowski PÁ 15. 4. 10:00 BUDE UPŘESNĚNO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1
 „Zaměření křížové cesty“ znamená, že daná křížová cesta může (ale také nutně nemusí) být 

zpracována tak, aby zohledňovala prožívání zmíněné skupiny.  

„Zaměření křížové cesty“ neznamená, že se dané křížové cesty mohou zúčastnit jen ti, kteří 

do dané skupiny spadají. Křížové cesty jsou otevřeny pro kohokoliv! 
 
2
 Bližší informace ke křížové cestě získáte u zodpovědné osoby (viz druhý sloupec). 


